[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 11 марта 2013 г.                                                                                          № 222
станица Бородинская

О внесении изменений в решение Совета  Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 18 декабря 2012 года № 207
"О бюджете Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района   на  2013 год"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

1. Внести в решение Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 г. № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год" следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1:

в абзаце первом слова "в сумме  6404,3 тыс. рублей" заменить словами  "в сумме  6554,3 тыс. рублей";

в абзаце втором слова "в сумме  6974,9 тыс. рублей" заменить словами  "в сумме  7124,9 тыс. рублей".
          2. В приложение № 1 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 года № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год"  "Перечень и коды главных администраторов доходов и источников           финансирования дефицита бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и закрепляемые за ними виды доходов и коды классификации источников финансирования дефицита бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" внести следующие изменения:
          строку "992 01 06 01 00 10 0000 630 Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности бюджетов поселений" изложить в следующей редакции:
"992 01 06 01 00 10 0000 630 Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности поселений".
          3. В приложение № 2 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 года № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год"  "Перечень и коды главных администраторов доходов – органов государственной власти Краснодарского края и закрепляемые за ними виды доходов бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" внести следующие изменения:
строку "854 Департамент природных ресурсов и государственного экологического надзора Краснодарского края" изложить в следующей редакции:
"854 Министерство природных ресурсов Краснодарского края".
          4. В приложение № 3 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 года № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год" "Объем поступлений доходов  в бюджет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год" внести следующие изменения:
в строке "2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления" число "2860,3" заменить числом "3010,3";

          в строке "2 07 00000 00 0000 180 Прочие безвозмездные поступления" число "175,0" заменить числом "325,0";

          в строке "2 07 05030 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений" число "175,0" заменить числом "325,0";
в строке "Всего доходов" число "6404,3" заменить числом "6554,3".

          5. В приложение № 7 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 года № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов  бюджетов на 2013 год" внести следующие изменения:
в строке "Всего расходов" число "6974,9" заменить числом "7124,9";

в строке "Национальная экономика 0400" число "552,9" заменить числом "452,9";

в строке "Другие вопросы в области национальной экономики 0412" число "246,9" заменить числом "146,9";

в строке "Жилищно-коммунальное хозяйство 0500" число "626,2" заменить числом "876,2";

в строке "Коммунальное хозяйство 0502" число "275,0" заменить числом "455,0";

в строке "Благоустройство 0503" число "351,2" заменить числом "421,2".
          6. В приложение № 8 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 года № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год" " Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  на 2013 год" внести следующие изменения:
в абзаце "Всего" число "6974,9" заменить числом "7124,9";

в строке "1. администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992" число "6974,9" заменить числом "7124,9";

в строке "Национальная экономика 992 04" число "552,9" заменить числом "452,9";

в строке "Другие вопросы в области национальной экономики 992 0412" число "246,9" заменить числом "146,9";

в строке "Целевые программы муниципальных образований 992 0412 7950000" число "246,9" заменить числом "146,9";

в строке "Целевые программы поселений Приморско-Ахтарского района 992 0412 7952000" число "246,9" заменить числом "146,9";

в строке "Целевые программы Бородинского сельского поселения 992 0412 7952300" число "246,9" заменить числом "146,9";

в строке "Ведомственная целевая программа "О подготовке правил землепользования и застройки Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2013 году "992 0412 7952306" число "188,0" заменить числом "88,0";

в строке "Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд "992 0412 7952306 240" число "188,0" заменить числом "88,0";

в строке "Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05" число "626,2" заменить числом "876,2";

в строке "Коммунальное хозяйство 992 0502" число "275,0" заменить числом "455,0";

в строке "Целевые программы муниципальных образований 992 0502 795 0000" число "275,0" заменить числом "455,0";

в строке "Целевые программы поселений Приморско-Ахтарского района 992 0502 795 2000" число "275,0" заменить числом "455,0";

в строке "Целевые программы Бородинского сельского поселения 992 0502 795 2300" число "275,0" заменить числом "455,0";

в строке "Ведомственная целевая программа "Ремонт водопроводных сетей Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год" 992 0502 795 2307" число "65,0" заменить числом "95,0";

в строке "Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 992 0502 795 2307 240" число "65,0" заменить числом "95,0";

в строке "Ведомственная целевая программа "Расширение системы газоснабжения х. Морозовского Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района"  на 2013 год 992 0502 7952315" число "210,0" заменить числом "360,0";
в строке "Строительство нового уличного газопровода в х. Морозовском  992 0502 7952315 911" число "210,0" заменить числом "360,0";

в строке "Благоустройство 992 0503" число "351,2" заменить числом "421,2";

в строке "Благоустройство 992 0503 6000000" число "251,2" заменить числом "321,2";

в строке "Прочие мероприятия по благоустройству поселений 992 0503 6000500" число "82,2" заменить числом "152,2";

в строке "Прочие расходы по благоустройству поселений 992 0503 6000502" число "52,2" заменить числом "122,2";

в строке "Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд 992 0503 6000502" число "52,2" заменить числом "122,2".

            7. В приложение № 9 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 года № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год"  "Источники финансирования дефицита бюджета Бородинского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2013 год" внести следующие изменения:

в строке "000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение  остатков средств бюджетов" число "6474,3" заменить числом "6624,3";

в строке "000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение  прочих остатков средств бюджетов" число "6474,3" заменить числом "6624,3";

в строке "000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение  прочих остатков денежных средств бюджетов" число "6474,3" заменить числом "6624,3";
в строке "000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение  прочих остатков денежных средств бюджетов поселений" число "6474,3" заменить числом "6624,3";
в строке "000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов" число "7044,9" заменить числом "7194,9";

           в строке "000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов" число "7044,9" заменить числом "7194,9";

в строке "000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов" число "7044,9" заменить числом "7194,9";

в строке "000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений" число "7044,9" заменить числом "7194,9".

          8. В приложение № 10 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2012 года № 207 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год"  "Перечень программ Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию на 2013 год"  внести следующие изменения:

 в абзаце "Всего" число "1576,9" заменить числом "1656,9";

 в абзаце "Ведомственные целевые программы, итого" число "1210,0" заменить числом "1656,9";
          в строке "7952306 Ведомственная целевая программа "О подготовке правил землепользования и застройки Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2013 году" число "188,0" заменить числом "88,0";

           в строке "7952307 Ведомственная целевая программа "Ремонт водопроводных сетей Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2013 год" число "65,0" заменить числом "95,0";
в строке "7952315 Ведомственная целевая программа "Расширение системы газоснабжения х. Морозовского Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  на 2013 год" число "210,0" заменить числом "360,0".

           9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

              В.В.Роменко